
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020

Číslo stavby zhotovitele .M - SILNICE a.s.: 924120061

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usneseníRady města Chrudimi č. R/327 /2020 ze dne 17. 08. 2020

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. František Pilný, MBA starostou města Chrudim
469 657 128
1Da.gdalena.stmadova@'chrudim-ein .cz
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Ing. arch. Magdalena Strnadová

MěÚ Chrudim
Odbor investic

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

Doručovací adresa:

Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)

1.2 Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Sídlo společnosti Husova 1697, 530 03 Pardubice
Doručovací adresa Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva, na základě
písemného pověření představenstva
b) technických p. robní náměstek OZ STŘED tel.:
C) realizace p. robní náměstek OZ STŘED tel.:
d) stavbyvedoucí p.
- odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail: stred@msilnice.cz
IČ 42196868
DIČ CZ42196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/0800
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové oddíl
B vložka 430

Stavba:
(dálejen zhotovitel)

,,Dopravní napojení sportoviŠť města Chrudim"
Stránka l z 3

M - @
Pardub

:ČO: 42! 96 6868
cbla

udim



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06.
2020, na akci ,,Dopravní napojení sportovišť města Chrudim", dohodly na následujících změnách
rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi a méněpracemi při realizaci výše zmíněné
stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. l. Předmětem tohoto Dodatku č. l je změna ceny předmětu
plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je položkový rozpočet zjištěných a odsouhlasených víceprací a
méněprací.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla

Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Dopravní napojení sportovišť

V . 10.485.360.00 Kc 2.201.926,00 KČ 12.687.286,00 KČmesta Chrudim "
Vícepráce dle Dodatku Č. l
Dopravní napojení sportovišť 66.196,00 KČ 13.902,00 KČ 80.098,00 KČ
města Chrudim
Méněpráce dle Dodatku č. 1
Dopravní napojení sportovišť - 9.646,00 KČ - 2.026,00 KČ - 11.672,00 KČ
města Chrudim

Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku č. l: 10.541.910,00 KČ 2.213.802,00 KČ 12.755.712,00 KČ

platná do 20. 11. 2020 20. ll. 2020 20. 11. 2020

3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. l včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není
podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k
jejich užití a zveřeinění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu
zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

Stránka 2 z 3

M - SILN
FWdubice,

IČO: 421 96 868 D
oblastní zéĺv

Za F!vovaem 61!,



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. ÚČinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dne 3 1, 08. 2020 V Hradci Králové dne 3 1. 08, 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Franti
starosta města nstva

na z ředstavenstvem

M - S1LNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

fČ:42196 868 ·DlČ: CZ42196 868
ředitelství

RessĹova 956/13, 500 02 Hradec Králové n

Stránka 3 z 3

M - SILNICE a.s. @
rrdtjhice, Husova 1697

IČO: 421 96 868 DIČ: (242196868
oblamí závcň STŘED

Za ;"!vova:em 611, 537 01 Chrudim



lPOSWin 1.0 Client - Server Firma: M - SILNICE as.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojení sportovišť - SO 302 Vodovod vÍce práce
objekt: 004 - so 302 Vodovod - vícepráce
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

66196,-KČ

66 196,00
13 902,00
80 098,00

ks
1

66 196,00

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 6.8.2020

Vypracoval nabídku:
Datum vypracováni nabídky: 6.8.2020

ĚŠ'
S ©



M - SILNICE a.s. Stúnhí 1/1

CENOVÁ NABÍDKA 5.8.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

Stavba: N24200096V - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť - SO 302 Vodovod vice práce a méněpráce

objekt: 004 - SO 302 Vodovod - vícepráce

1 - Zemni práce

001 111301111 Sejmutí dmu u do 100 mm s přemistěnim clo
50 m nebo naložením na dopravní
prostředek

003 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
objemu do 1000 m3

004 132201209 Přip|atek za lepivost k hloubeni rýh š do
2000 mm v hornině tř. 3

005 151101101 Zňzeni příložného pažení a rozepření stěn
rýh hl do 2 m

006 151101111 Odstraněni příložného pažení a rozepření
stěn rýh hl do 2 m

007 161151103 Svislé přemístěni výkopku z horniny třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes
4 do8 m

ODB 162701105 Vodorovné přemisiěni do 10000 m
výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4

009 162701109 Připla(ek k vodorovnému přemístěni
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10Ô(jO m

010 171201201 Uloženi sypaniny na skládky
011 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu -

zeminy a kameniva na skládce
012 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se zhutněním
013 58344171 šfěrkodrt' frakce 0-32
014 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez

prohozeni, uloženou do 3 m
015 58337331 štětkopísek frakce 0/22
016 181301101 Rozprostřeni ornice tí vrstvy do 100 mm pi

do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
017 10364101 zemina pro terénni úpravy - ornice

13,4200 m2 56,00 751,52 21% 909,34

26,8400 m3 313,00 8 400,92 21% 10 165,11

8,0520 m3 22,00 177.14 21% 214,34

48,8000 m2 11,00 536,80 21% 649,53

48,8000 m2 11,00 536,80 21% 649,53

26,8400 m3 90,00 2 415,60 21% 2 922,88

15,4000 m3 168,00 2 587,20 21% 3 130,51

154,0000 m3 22,00 3 388,00 21% 4 099,48

15.4000 m3 34,00 523,60 21% 633,56
28.1820 T 168,00 4 734,58 21% 5 728,84

10,7850 m3 90,00 970,65 21% 1 174,49

21,5700 T 224,00 4 831,68 21% 5 846,33
6,7930 m3 56,00 380,41 21% 460,29

13.5750 T 246,00 3 339,45 21% 4 040,73
13,4200 m2 56,00 751,52 21% 909,3¢

2,5700 T 168.00 431,76 21%

Součet za 1 - Zemni práce 34 757,63

522.43

42 056,73

4 - Vodorovné konstrukce

019 451572111 Lože pod potrubí otévřený výkop z kameniva 1,3000 m3
020 452313121 Podkladní bloky z betonu prostého otevřený výkop 0,1000 m3

Součet za 4 : Ýodorovné konstrukce

280,00 364,00 21% 440,44
2 014,00 201,40 21% 243,69

" " " 565,40 684,13

8 - Trubní vedení

023 871311101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných
gumovým kŤoužkem otevřený výkop d 160
vC. tvarovek a přechodů

024 28610003 trubka PVC tlaková hrdlovaná vodovodní DN
150 vC. tvarovek a přechodů

044 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm
045 891319951 Montáž potrubních spojek na potrubí z

jakýchkoli trub DM 150
046 31951006 Potrubní spojka jištěná proti posuvu

hrdlo-přiruba DN 150
047 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí

DN 150 nebo 200
048 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z

plasiických hmot otevřený výkop
050 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí
051 89235iW: Tiaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200

Součet za 8 - Ťrubni vedeni"" " " "" " "" "'

12,2000 m 336,01) 4 099,20 21% 4 960.03

13,4200 m 559,00 7 501,78 21% 9 077,15

12,2000 m 11,00 134,20 21% 162,38
3,0000 KUS 336,00 1 008,00 21% 1 219.68

3,0000 KUS 5 370,00 16110,00 21% 19 493,10

12,2000 m 34.00 414,80 21% 501,91

5,2910 T 112,00 592,59 21% 717,04

12,2000 m 16,00 195,20 21%
12,2000 m 67,00 817,40 21%

" """"'" áo

236,19
989,05

37 356,54

celkem objekt: 004 - so 302 Vodovod -vicepřá"f, - siln1ce a.s. . ;, 66 196,20 80 097,40
P " A. :..;y N. jžA :'

·ř"/ ·:;'; "F l"., S ;ř @
77 ňi Ľ'rijG't PZ' '

o
Za Nvo rudim



IPOSWin 1.0 client -Server Firma: M - SILNICE a.s.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojení sportovišť - SO 302 Vodovod méně práce
Objekt: 004 - so 302 Vodovod - méněpráce
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základni cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

-9 646,00

-9 646,00
-2 026,00

-11 672,00

ks
1

-9 646,00

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 6.8.2020

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 6.8.2020

ĚŠ



m - SlLNICE a.s. s:!u:ki. lij
CENOVÁ NABÍDKA 5.8.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Mmžstvi M.j Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

Stavba: N24200096V · Chrudim - Dopravní napojeni sportovišt' - SO 302 Vodovod vice práce a méněpráce

objekt: 005 - so 302 Vodovod - méněpráce

2 - Zakládání

018 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových
flexibilnick D 100 mm bez lože

Součet za 2 -Zakládáni

CELKEM Objekt: 005 - SO 302 Vodovod - méněpráce

-95,5000 m 101,00 -9 645,50 21% -11 671,05

-9 645,50 -11 671,05

-9 645,50 -11 671,05

K - SJLS91CE ä.5. C)
'2"t: sí.r" 36¢?

!C'.. 9ŕ DX. C7421¢%5ě
t:!: í·mi ?áj® střlo

Ťa u f, 537 Hl Ch"u¢m

@
R

IČO: 4 96868

Zb ě\v u¢,;m


